拝 啓

初秋の候、益々御健勝のこととお慶び申し上げます。

この度、eco フェス 2024 の開催にあたりまして、ご支援とご協

力を賜り厚くお礼申し上げます。

おかげさまで、約160人の方々に御来場頂き、無事盛会に終了

することが出来ました。

これも、皆様のご支援、ご協力の賜と深く感謝申し上げますと

ともに、今後尚一層のご厚情を賜りますようお願い申し上げます。

まずは、略儀ながら書中をもって御礼申し上げます。

                            敬 具

令和６年９月９日

公益財団法人みやぎ・環境とくらし・ネットワーク 御中

加美町長 石山 敬貴